平成２３年 10月 25日

各  位

会 社 名  株式会社ストリーム
代表者名  代表取締役社長 劉 海涛
（コード番号：3071 東証マザーズ）
問合せ先  取締役副社長 竹下 謙治
電話番号  03-5256-7688（代）

本社移転に関するお知らせ

当社は、平成 23年 10月 25日開催の取締役会において、下記のとおり、本社を移転することを決議い
たしましたので、お知らせいたします。

記

１． 新本社所在地
東京都港区芝二丁目 7番 17号
（ビルの名称）住友芝公園ビル 14階

２．移転時期
  平成 23年 11月 19日（土）予定

３． 移転の理由
業務効率化と事業環境整備を図るため、本社を移転します。

４． 業績への影響について
  本社移転に伴う移転関連費用の発生に係る平成 24年 1月期の業務見通しへの影響につきましては、現
在集計中であり、業績予想の修正が必要と判断される場合は、改めて開示いたします。

５．その他
①定款上の所在地につきましては、平成 24年 4月開催予定の定時株主総会に定款変更に関する議案を
付議し、ご承認をいただいた上で、現在の東京千代田区から東京都港区へ変更する予定です。

②当社の他、株式会社イーベスト、株式会社特価COM（連結子会社）も同ビルに移転する予定です。

以上